АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2012 г.                                                                                                               № 18

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения Ха-

тырка № 17 от 21 сентября 2012 года «Об

утверждении Порядка организации сбора

и вывоза бытовых отходов и мусора на

территории сельского поселения Хатырка

       В целях приведения Постановления Администрации сельского поселения Хатырка №

17 от 21 сентября 2012 года «Об утверждении порядка организации сбора и вывоза

бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Хатырка» в соответствии с

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация сельского

поселения Хатырка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Хатырка № 17 от 21

сентября 2012 года «Об утверждении порядка организации сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора на территории сельского поселения Хатырка» следующие

изменения:

1.1.Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельского

поселения Хатырка                                                                                                   В.Л. Лилялио